SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HƯƠNG SEN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVHS             Tuyên Quang, ngày 10 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đơn vị thẩm định giá thiết bị y tế

thuộc danh mục mua sắm tập trung năm 2023

Căn cứ Văn bản số 2357/SYT-NVYD ngày 09/10/2023 của Sở Y tế về việc hồ

sơ trình mua sắm TBYT tập trung năm 2023 của BV PHCN Hương Sen;

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-BVHS ngày 09/11/2023 của Bệnh viện Phục hồi

chức năng Hương Sen về việc lựa chọn đơn vị thẩm định giá thiết bị y tế thuộc danh

mục mua sắm tập trung năm 2023;

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen thông báo kết quả lựa chọn đơn vị

thẩm định giá như sau:

1. Thông tin chung

- Thông báo mời cung cấp báo giá và hồ sơ năng lực số 614/TB-BVHS ngày

03/11/2023 của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen;

- Nội dung báo giá: Thẩm định giá thiết bị y tế mua sắm tập trung năm 2023.

- Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen.

2. Thông tin về đơn vị tư vấn được lựa chọn

- Đăng ký kinh doanh: 0107412454.

- Tên đơn vị tư vấn: Công ty Cổ phần Thẩm định giá Bảo Việt (Địa chỉ: Số

5- Liền kề 5A, Tiểu khu đô thị mới Vạn Phúc, P. Vạn Phúc, Q.Hà Đông, TP.Hà Nội).

- Giá dịch vụ tư vấn: 9.713.000 đồng (Chín triệu, bảy trăm mười ba nghìn đồng).

Giá trên đã bao gồm toàn bộ chi phí thực hiện trọn gói tư vấn và tất cả các loại

thuế, phí liên quan theo quy định của pháp luật hiện hành.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày làm việc kể từ khi hai bên ký hợp đồng.

3. Thông tin về hàng hóa thực hiện thẩm định giá

- 01 Máy siêu âm tổng quát

1. Tóm tắt kết quả đánh giá hồ sơ báo giá

TT Nội dung đánh giá, xem xét

Tên Công ty

CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM

ĐỊNH GIÁ BẢO VIỆT

1 Giá báo giá (VNĐ) 9.713.000

2 Hồ sơ pháp lý ĐÁP ỨNG

3
Nhân sự đủ điều kiện thẩm định giá

thiết bị y tế
ĐÁP ỨNG

4
Năng lực kinh nghiệm thực hiện hợp

đồng tương tự trong vòng 03 năm

trở lại đây.

ĐÁP ỨNG

5 Thương thảo nội dung hợp đồng ĐÁP ỨNG

 KẾT LUẬN ĐƯỢC LỰA CHỌN

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen thông báo kết quả lựa chọn đơn vị

tư vấn tới Công ty đã gửi hồ sơ báo giá dịch vụ thẩm định giá.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen đề nghị Công ty được lựa chọn

(Công ty Cổ phần Thẩm định giá Bảo Việt) đến hoàn thiện ký kết hợp đồng tại

bệnh viện vào ngày 13/11/2023./.

Bệnh viên trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Công ty Cổ phần Thẩm định giá Bảo Việt;

- Website Bệnh viện PHCN Hương Sen;

- Lưu: VT, Dược(T).

GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Thuật

		2023-11-10T11:19:42+0700
	Phạm Trọng Thuật

		2023-11-10T14:10:13+0700

		2023-11-10T14:10:13+0700